
168 Caput 11.

buuntur luliano in hac inscriptione reperta Jasi in Caria (buU. de corr. hell. 45,

4889 p. 53) ^Ayad^ t^^xV tov ix (pikoao<piaq ^aausvovra xal dixaioaiv^ ze xal

ralq aXXaiq aQSzatq naaav disiX?]^6za zrjv vcp^ rjXio) , ^A. KkavS. ^lovXiavbv xov

HeyiaTOV xal d-eiotazov avroxQdxoQa (nonnulla erasa) 'laaswv ^ ^ovXtj

xal 6 6fj/xog xa&LSQOjaev svTV/(og. — 3) Idem Aelitis Claudius Dulcitius a. 537

consularis fuit Aemiliae (cod. Theod. 45, 40, 5). — 4) vice sacra audiens explicat Mo.

752 d. n. Flv. (sic) Clau|dio luliano
|
pio felici [Aug.]

\
omn

fej. . . ie . . . . poUelnti virtu|tum, invicto
|
principi, res|titutori li|be[r]t[a?]is

et Ro|[manae] rejligion^ts] a[c] tr[j|M»i/a?]ori ^ orbis.

In JSumidia, loco dicto El Casae, ubi fuit municipium Madher (FIII 4526

descripsit solus PouUe auctor accuratus, sed qui scripturam evanidam et difficilem

lectu fuisse ait). — 1) religion[is] a[dser]t[ori] coniecit de Rossi.

753 imp. Caess. (sic)
\
d. n. Fl. Cl. luliano

|
p. f. victori ac triumf.

|

semp. Aug., p. m., imp.
|
VII, conss. III', bono r. p. |

nato, patri patriie

(sic),
I

proconss.

Sirmione ad lacum Benacum , columna miUaria (V 8024 vidit Mommsen).

Eadem fere inscripiio legitur in miUariis eiusdem regionis V 8053. 8056. 8035,

simiUs in miUariis duobus rep. prope Innsbruck III 3985. 3984. — 1) Consul ter-

tium luUanus fuit a. 564 ,
quartum a. 565, ut lapides positi sint a. 561 aut 562.

In miUariis duobus rep. prope Innsbruck est consuli llll, hi ergo posili sunt anno 565.

754 domino totius orbis
|
luliano Augusto

|
ex Oceano Britannico

vis per | barbaras gentes
|
strage resistenti|um patefactis adusjque Tigridem

una 1 aestate transvec|to, Saturninius
|
Secundus v. c. []praef.] praet. [d.\

n. m. [q.y
Ancyrae (III 247 descripserunt Mordtmann aUique), — 1) Secundus vota,|

raet. n. ao vel Secundus . . . v. c.
|
praet in mo exempla ; emendavit Mommsen usus

titulo urbano huius Satuminii Secundi, quem dabimus infra.

755 [o]b' insignem singula|remque erga rem publicam
|
suam fabo-

rem
|
d. n. lulianus invictissimus prin|ceps, remota provincialibus cura,

|

cursum fiscalem breviatis mutationum spa|tiis fieri iussit,
j
disponente

Claud[i]o Mamerlino v. c. per Ita|liam ac Inlyricum praefecto praetorio^
j

curante Vetulenio Praenestio v. p. corr.
\
Venet. et Hist.

Concordiae (F 8987). — 1) ab lapis. — 2) Mamertinus praefectus praetorio

fuit ab a. 562 ad a. 563 testibus rescriptis muUis et Aminiano ; rescripta luUani

ad Mamertinum de cursu pubUco extant cod. Theod. 8, 3, 42.

756 pro beatitudine felicium temporum d. n. Fl. loviani v

Clodio Octaviano v. c. proconsule p. A.*, Ulpius Faventinus v

Thagorae in parle Numidiae attribula provinciae Africae proconsulari

(FIII 4647 bis descripta). — 1) Octavianum proconsulem Africae ordinavit luUanus

a. 565, teste Ammian. Marc. 25, 4, 4 (cf. 29, 5, 4). Eiusdem suni tituU 1X4377. 2366.
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